
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
                Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area Economico-Finanziaria

 

DETERMINAZIONE      DI     LIQUIDAZIONE   N.  55
 

OGGETTO:  Gestione  dispensario  farmaceutico  stagione  estiva  2014  -
Liquidazione contributo spese

 

assunta il giorno       TRENTA       del mese   di       SETTEMBRE        dell’anno    2014

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   Richiamata la deliberazione n. 26 del  16-08-2014 con la quale la Giunta Comunale prendeva atto che il 
dispensario farmaceutico sito in Loc. Fonti sarebbe rimasto aperto per il periodo 30-06-2014/30-08-2014 e 
gestito dalla Farmacia Franzosi  di Villadossola, così come determinato dall’ASL di Omegna con atto n. 704 
del 04-06-2014, prevedendo di concorrere nella spesa per l’acquisizione della strumentazione necessaria per 
l’importo di € 1.500,00;

 

-  Dato atto che il servizio si è svolto nel rispetto delle condizioni previste e delle esigenze dell’utenza e che
 la Dott.ssa Franzosi ha provveduto alla riconsegna delle chiavi dei locali messi a disposizione da parte del
Comune;

 

-  Visto che all’intervento 1070105 del bilancio 2014  vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di
che trattasi;

 

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

 

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

                                                            DETERMINA

 -  Di liquidare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, alla  Farmacia Franzosi di Villadossola  per
l’apertura estiva dell’armadio farmaceutico sito in Bognanco Fonti nel periodo 30-06-2014/30-08-2014 la
somma di € 1.500,00;

 

-  Di imputare la spesa complessiva di Euro 1.500,00  compresa all’intervento 1070105 del bilancio 2014.

 

Bognanco, Lì  30-09-2014                                            

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                                                                                FINANZIARIO

                                                                                      F.to   Sara  Bacchetta



 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.
 

Lì   30-09-2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

       F.to  Sara Bacchetta


